PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RUA DES. DANTON BASTOS, 1  - CENTRO - BARRA DE SAO FRANCISCO - ES - CNPJ: 27.165.745/0001-67 1

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
Pregão Presencial 0018/2018

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Barra de São Francisco, ES, torna público,
para conhecimento dos interessados, que a licitação na modalidade Pregão Presencial
0018/2018, visando a Registro de Preços para futura e eventural contratação de
empresa especializada na prestação de serviços de borracharia (reformas e
vulcanização de pneus) para atender à frota de veículos pesados desta municipalidade,
conforme Termo de Referência e Anexo I, realizada em 11 de maio de 2018, às 09:00
horas restou FRACASSADA, conforme Ata da Sessão de Abertura do certame.

Barra de São Francisco, ES, 22 de junho de 2018.

EMÍDIO MORAES NETTO
Pregoeiro Oficial da PMBSF